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Edirne Kent Konseyi (EKK) 
Başkanı Özer Demir, Söğütlük 
Kent Ormanının yerine Millet 
Bahçesi yapımıyla ilgili önemli 
açıklamalarda bulundu. De-
mir, “Kamu eliyle çok net bir 
şekilde yönetmelikler yok sa-
yıldı ve Edirnelinin çok değer 
verdiği, temiz, güvenli olarak 
yeterince kullanamadığı alana 
Millet Bahçesi yapmak çok ko-
laylarına geldi” dedi.                                                                                                               

Demir, 31 Mart 2024 tari-
hinde yapılan seçim sonrası, 
Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın ve Belediye Mec-
lisinin çalışmalarını değerlen-
dirdi. Demir, yapımı devam 
eden Millet Bahçesine girmek 
istediklerini, Edirne Valiliğin-
den izin alamadıklarını söyledi. 
Demir, Edirne otogarının kente 
yakışır bir şekilde yapılması ge-
rektiğini de ifade etti.  

 
“Edirne’ye yakışır  
otogar istiyoruz” 

Demir, şunları kaydetti: 
“Belediye Başkanı Sayın 

Filiz Gencan Akın, geçen hafta 
yaptığı açıklamalardan birinde 

Edirne Otogarının yeniden dü-
zenleneceğini ifade etti.  En kı-
sa zamanda Edirne’ye yakışır, 
güvenli, temiz, standartları iyi-
leştirilmiş araçlarla yurt içi ve 
yurt dışı ulaşımın yapıldığı bir 

hale getirilmesini bekliyoruz. 
Edirne’de en önemli sorunlar-
dan biri kent içi ulaşımdır. 

Edirne Kent Konseyinin açtığı 
dava sonucunda Edirne İdare 
Mahkemesi, kent içi ulaşım 
hizmetinin tekel olarak özel tü-

zel kişilik tarafından yapıldığı-
na karar vermiştir. Belediye 
Başkanımızdan, kentin ulaşım 
sorununun çözülmesini, çö-
züm sürecinde anılan mahke-
me kararının dikkate alınması-

nı ve kent içi ulaşımda beledi-
ye araçlarının yer almasının 
değerlendirilmesini istiyoruz. 
Ayrıca kamuya ait yolları, kal-
dırımları işgal eden bazı esnaf 
ve otopark işlemecileri hakkın-
da da gereğinin yapılmasını ta-
lep ediyoruz” 

 

“Betonlaşan kısım  
yarı yarıya azaltıldı” 
Yapımı devam eden Millet 

Bahçesi inşaat alanına girmek 
istediklerini ifade eden Demir, 
şunları söyledi: 

“Maalesef Söğütlük Millet 
Bahçesi yönetmeliğine aykırı 
olarak, ‘Gidin doğal yaşam 
alanını Millet Bahçesi yapın’ 
demiyor. Çok net bir şekilde 
kullanılmayan bir alanın, yeşil 
alan olarak dönüştürülmesini 
istiyor yönetmelik. Ama kamu 
eliyle çok net bir şekilde yönet-
melikler yok sayıldı ve Edirne-
linin çok değer verdiği, temiz, 
güvenli olarak yeterince kulla-
namadığı alana Millet Bahçesi 
yapmak çok kolaylarına geldi. 
Burada ciddi bir mücadele yü-
rütüldü. Söğütlük Doğal Kalsın 
Platformu tarafından. Hukuki 
süreç yürütüldü. Bunların so-
nucunda betonlaşan kısım yarı 
yarıya azaltıldı. Böyle somut 
bir kazanım var. Edirne Valili-
ğine resmi olarak başvurduk. 
Bilim insanları, gönüllülerle 
beraber girmek için. Maalesef 
Edirne Valiliğinden hiçbir yanıt 
alamadık. Girmemize izin ve-
rilmediği sonucu çıkıyor bura-
dan. Yanıt dahi verilmedi. Ka-
mu kurumunun bir dilekçeye 
yanıt vermemesi de gerçekten 
düşündürücü. Biz bunların ta-
kipçisi olmaya devam edece-
ğiz” Haber Ergin Yıldız

EKK’nin Millet Bahçesi’ne girilmesine izin verilmedi

Edirne Belediyesi, vatandaşların belediye işlemlerini daha hızlı ve 
kolay bir şekilde gerçekleştirebilmesi için şehir genelinde üç yeni hiz-
met noktasını faaliyete sundu.  

Vatandaşların sahip oldukları taşınmazların vergilendirilmesi için 
belediyeye sundukları bilgileri kapsayan Emlak Beyanı, taşınmazın 
güncel piyasa değerini gösteren resmi bir evrak olarak özellikle tapu iş-
lemlerinde sıkça talep edilen Rayiç Değer Belgesi, Edirne Tapu ve Ka-
dastro 14. Bölge Müdürlüğü’nde bulunan hizmet noktasından temin 
edilebildiği gibi aynı yerde bulunan veznede kurumumuza ait tüm 
ödeme işlemleri gerçekleştirilmektedir. Hizmet noktamız, Tapu işlemle-
ri için gelen vatandaşların işlerini kolaylaştırırken tapu işlemleri sıra-
sında yaşanan yoğunluğu da azaltmıştır. 

Kültür ve sanat faaliyetlerinin yürütüldüğü Atatürk Kültür Merkezi 
ve Belediye Konservatuvarı’nda hizmete sunulan vezne ise merkezi 
konumuyla vatandaşların hem belediye işlemlerini hem de diğer öde-
melerini zahmetsizce yapmalarına imkan tanıyor.   

Ayrıca geçtiğimiz günlerde hizmete giren Babademirtaş Mahallesi, 
Sanayi Kışla Caddesi No:20 adresindeki Edirne Belediyesi Ek Hizmet 
Binası’nda açılan yeni vezne, vatandaşlar için kurum ödemelerine da-
ir büyük kolaylık sağladı.  

Bunun yanında, Edirne Tapu ve Kadastro 14. Bölge Müdürlü-
ğü’nde bulunan ve ayrıca emlak servisini barındıran vezne, tapu iş-
lemleri için gelen vatandaşların işlerini kolaylaştırırken tapu işlemleri 
sırasında yaşanan yoğunluğu azalttı. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, yeni veznelerle be-
lediye hizmetlerini vatandaşlara daha yakın hale getirdiklerini belirtti. 
Başkan Gencan Akın, “Her projede önceliğimiz, Edirne halkının ya-
şamını kolaylaştırmak. Bu yeni veznelerle vatandaşlarımız işlemlerini 
daha hızlı yapabilecek ve zaman kaybı yaşamayacak. Belediyemizin 
hizmet ağı genişliyor, Edirne’mize değer katan çalışmalarımıza hız kes-
meden devam ediyoruz” diye konuştu. Edirne halkının hayatını ko-
laylaştıran projelerle kente değer katmaya devam edeceğini vurgula-
dı. Haber Merkezi

Belediye’den 3 yeni hizmet noktası

GAZETESÝ

Beko-220 TR Yeni Nesil ÖKC marka 
ve model  AS0000240650 Seri 
No.'lu yazar kasamın ruhsatını  

kaybettim. Hükümsüzdür. 
BURCU FIRTIN

ZAYİ
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AHMET KINALI vefat etti. 
Lalapaşa İlçesi sakinlerinen Turgay Kınalı ve 

Seval Şap’ın babası, Ayten Kınalı’nın eşi, Se-
vim Nevarlı’nın ağabeyi, Erkan Kınalı’nın am-
cası, Dağhan, Talha ve Ahmet Emre Şap’ın de-
deleri, İlknur Kınalı ve Nurullah Şap’ın kayın-
pederi, 69 yaşındaki Ahmet Kınalı vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Lalapaşa Davut Emin Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Lala-
paşa Mezarlığı’na defnedildi. 

 
EMİNE ZURNACI vefat etti. 
Ortakçı Köyü sakinlerinden Ali Zurnacı’nın eşi, Cüneyt 

Zurnacı, Selçuk Zurnacı ve Seçil kuşçu’nun anneleri, 70 ya-
şındaki Emine Zurnacı vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Ortakçı Köy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
CELAL SAMIK vefat etti. 
71 yaşındaki Celal Samık vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Kıyık Yeni Camii’nde ikindi vakti kı-

lınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
OKTAY GÜRCÜ vefat etti. 
Saraçhane semti sakinlerinden merhm Re-

cep Gürcü ve merhume İrfan Gürcü’nün oğlu, 
Semra Gürcü’nün eşi, Gürcan Gürcü ve Okan 
Gürcü’nün babası, 81 yaşındaki Oktay Gürcü 
vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Yıldırım Beyazıt Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıl-
dırım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SAMİ CANBAZ vefat etti. 
74 yaşındaki Sami Canbaz vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde 

öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ŞÜKRAN GÜLPINAR vefat etti. 
90 yaşındaki Şükran Gülpınar vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde ikindi vakti kı-

lınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na 
defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne'de polise mukavemet eden 2 tır sürücüsü gözaltına 
alındı. 

Ümran Akkan Caddesi'ndeki boş araziye şehir içine girme-
si yasak olan tırların park edildiği ihbarı üzerine bölgeye trafik 
ekibi sevk edildi. 

Ekibin uyarısına rağmen tırları kaldırmayan ve polise mu-
kavemet eden sürücülerden 2'si gözaltına alındı. 

Alanda bulunan 6 tırın sürücüsüne, araçlarıyla şehir merke-
zine girmekten 6 bin 462 lira para cezası uygulandı.(aa)

2 tır sürücüsü gözaltına alındı
Edirne CHP Taban Hareketi, iktidarın yolu-

nun CHP’nin belediyede başarılı işler yapma-
sından geçtiğini açıkladı. Taban Hareketi, 
“2023’de Edirne’de alınan oy CHP’yi iktidar 
yapmaya yetmez. Son yerel seçimde sandığa 
gitmeyen 30 bin seçmeni nasıl kazanabiliriz” 
dedi.  

Edirne CHP Taban Hareketi adına açıkla-
mayı, “Ergun Türkyılmaz, Ahmet Ziya Yaz, Mu-
harrem Sisu, Ayşe Kart, Firuz Mert, Nedim Yıl-
mazoğlu, Ekrem Kaya, Hilal&Mehmet Bilginoğ-
lu, Celal Alper, Sadettin Özcan Murat” birlikte 
yaptı.  

Yapılan açıklamada, Filiz Gencan Akın’ın 
verdiği vaadlerin hayata geçmesi için takipçi 
olacakları, yönlendirici, doğru eleştiriler yapa-
rak Edirne’ye katkı sunacakları ifade edildi.  

“Başkanın başarılı işler yapması  
yetmiyor” 

Açıklamanın devamında şunlara yer verildi: 
“31 Mart Belediye başkanlığı seçimlerini se-

çime katılanların yüzde 46,67 sini ( 46.260) ala-
rak Filiz Gencan Akın Edirne’nin 5 yıl görev ya-
pacak belediye başkanı olmuştur. Seçim öncesi 
ve seçim sürecinde yaşananları bu süreçte tar-

tışmak, kişisel ego tatmin etmek, Edirne’ye bir 
katkı sağlamayacağı gibi zarar verecektir. Bu sü-
reçten sonra verilen vaadlerin hayata geçmesi 
için takipçi, yönlendirici, doğru eleştiriler yapa-
rak Edirne’ye katkı sunmak gerekir. 

Edirne’nin sorunları çok otogar, otopark, gü-
venlik, altyapı, ulaşım, ruhsat sorunlarının çözü-
mü, sosyal tesisler. Bu sorunların her birinin çö-
zümü şehre ciddi katkı sağlayacaktır. Sen ben 
kavgasına girmeden, kişisel hırsları bir tarafa bı-
rakarak, 4-5 yıl sonra ‘ben bu olmalıyım’ deme-
den kısaca ‘ben değil Edirne’ diyerek çalışma-
nın zamanıdır. Edirne Belediyesinin iyi işler 
yapması demek CHP’nin iktidara bir adım da-
ha yaklaşması demektir. Yani iktidarın yolu 
CHP’nin belediyede başarılı işler yapmasından 
geçiyor. Sadece Belediye Başkanının başarılı iş-
ler yapması yetmiyor. İl ve ilçe örgütünün tüm 
CHP’lileri kucaklayarak seçimlere ‘Tıpış tıpış 
gitmesi değil’ koşarak gitmesini sağlaması gere-
kiyor. Bugünden gelecek seçimlerde  hedefleri 
olan arkadaşlar, bunları bir tarafa bırakmalı. 
CHP ‘yi 2028’de nasıl iktidar yaparız bunun ça-
lışmasını yapmalı. 2023’de Edirne’de alınan oy 
CHP’yi iktidar yapmaya yetmez. Son yerel se-
çimde sandığa gitmeyen 30 bin seçmeni nasıl 
kazanabiliriz. Daha açık 2009-2024  arasında 
seçmen sayısı 30 bin artmasına rağmen 2009-
2024 aynı oranda oy (46.260) alınabilmesi sor-
gulanmalı. İktidara gidebilmenin yolu sadece 
ekonomik göstergelerden geçmiyor. Belediye, il 
ve ilçe yönetimlerinin iyi çalışmasından geçiyor. 
Ya hep beraber iktidari hazırlarız ya da  hayalle-
rimizle avunmak zorunda kalacağız”  

Haber Merkezi 

TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, “Edirne’nin 
Uzunköprü ilçesine bağlı Mak-
sutlu köyünde planlanan yer al-
tı kömür ocağı projesine ilişkin 
Çevresel Etki Değerlendirme 
(ÇED) sürecine dair detaylar 
kamuoyuyla paylaşılmış ve 
proje tanıtım dosyasının ince-
lenmesi sonucunda bölgenin 
tarımsal ve çevresel değerlerini 
tehdit edebilecek unsurlar tespit 
edilmiştir” dedi. 

Çoğal, “Proje tanıtım dos-
yasında yer alan bilgilere göre, 
projenin 5 bin 047 hektarlık 
kısmı tapulu tarım arazileri kap-
samında yer almakta olup, bu 
alanların tarım dışı amaçlarla 
kullanımı için 5403 sayılı Top-
rak Koruma ve Arazi Kullanımı 
Kanunu'nun 13. maddesi gere-
ğince Kütahya İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü’nden izin alı-
nacağı belirtilmiştir. Ancak, 
Edirne sınırları içinde bulunan 

bu araziler için farklı bir ilden 
izin alınacak olması, sürecin 
şeffaflığı ve denetimi açısından 
kamuoyunda ciddi soru işaret-
lerine neden olmaktadır” şek-
linde konuştu.  

Çoğal, şunları kaydetti: 
“Proje, Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanlığı Me-
kânsal Planlama Genel Müdür-
lüğü tarafından hazırlanan 
1/100.000 ölçekli Trakya Alt 
Bölgesi Ergene Havzası Reviz-
yon Çevre Düzeni Planı’nda ta-
rım arazisi olarak tanımlanan 
bir bölgede yer almaktadır. Ay-
rıca, Edirne İl Özel İdaresi’nden 
alınan 1/25.000 ölçekli Çevre 
Düzeni Planı’nda, bu alanların 
Tarımsal Açıdan Birincil Önce-
likli (Mutlak) Korunacak Alanlar 
içerisinde bulunduğu açıkça 
belirtilmiştir. Bu durum, söz ko-
nusu projeyi bölgenin tarımsal 
ve çevresel değerleri açısından 
daha hassas bir noktaya taşı-

maktadır. Trakya’nın tarımsal 
üretim potansiyeli, yalnızca böl-
ge halkı için değil, ülkemizin gı-
da güvenliği açısından da kritik 
bir öneme sahiptir. Bölgedeki 
tarımsal alanların madencilik 
faaliyetlerine açılması, yalnızca 
yerel çiftçilerin geçim kaynakla-
rını değil, bölgenin ekolojik 
dengesi ve ulusal tarım ekono-
misini de ciddi şekilde tehdit 
edecektir. Proje kapsamında, 
yıllık 450 bin ton kömür çıkarıl-
ması planlanmakta olup, bu 
faaliyetlerin doğal kaynaklar 
üzerinde oluşturacağı olumsuz 
etkiler göz ardı edilmemelidir. 
Toprak, su ve hava kirliliği gibi 
çevresel risklerin yanı sıra, pro-
je alanındaki hâkim rüzgâr yön-
lerinin (kuzey ve kuzeydoğu) 
etkisiyle çevresel zararın daha 
geniş alanlara yayılabileceği de 
dikkate alınması gereken 
önemli bir husustur. TEMA 
Vakfı olarak Trakya’nın tarımsal 
alanlarını ve doğal dokusunu 
korumak adına bu projenin 
tüm aşamalarında takipçisi ola-
cağımızı kamuoyuna duyuru-
yoruz. Karar vericileri ve tüm 
yetkili kurumları, sürdürülebilir 
bir çevre politikası için sorumlu 
ve duyarlı adımlar atmaya da-
vet ediyoruz” Haber Merkezi 

Taban Hareketi’nden seçmen analizi

TEMA’dan kömür ocağı projesine tepki 
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Edirne’ye Brndup kadın giyim mağazası açıldı. İstasyon 
Mahallesi Sivrikaya Restoran yanına açılan Brndup, kadınları 
şıklıkla buluşturacak.  

Başarılı kadın girişimci Birgül Yılmaz’ın açtığı Brndup kadın 
giyim mağazası, moda ve kalitenin adresi olacak. Birgül Yıl-
maz, tüm kadınları mağazasına davet etti.  

 
“Önceliğim kalite ve uygun fiyat dengesini sağlamak 

oldu” 
Yılmaz, yaptığı açıklamada, şunlara yer verdi: 
“Edirne’nin merkezinde, kadınlara özel bir mağaza açma-

nın mutluluğunu yaşıyorum. Ben Birgül, modaya, kaliteye ve 
şıklığa tutkuyla bağlı bir kadın girişimciyim. Hayalim, kadınla-
rın kendilerini özel hissetmelerini sağlarken, onlara hem şık 
hem de kaliteli ürünleri ulaşılabilir fiyatlarla sunmaktı. İşte bu 
hayal, Brndup’un 
doğuş hikayesidir. 
Brndup, yalnızca 
bir mağaza değil, 
aynı zamanda ka-
dınların günlük 
yaşamlarında da-
ha özgüvenli ve 
rahat hissetmeleri 
için tasarlanmış 
bir durak. Kon-
septimiz iş kadın-
larına iş dünya-
sında, ev hanım-
larına günlük ya-
şantılarında giye-
bileceği ürünler 
s u n a b i l m e k ,  
gençlerimize de 
tarzlarına uygun 
modayı yakından 
takip edebilecek-
leri trend ürünler-
den oluşmakta. Bu mağazayı açarken en önemli önceliğim ka-
lite ve uygun fiyat dengesini sağlamak oldu. Kadınların, hem 
güzel hem de kaliteli bir ürüne sahip olmak için büyük bütçeler 
ayırmalarına gerek olmadığını göstermek istedim. 

“Herkesi mağazamıza davet ediyorum” 
Sloganımız ‘İyi hisset, harika görün’ sadece bir cümle değil, 

bizim misyonumuzu yansıtan bir felsefe. Kadınların hem iç 
dünyalarında hem de dış görünümlerinde daha iyi hissetmele-
ri için buradayız. Mağazamızın tasarımı, müşteri deneyimini en 
üst seviyeye çıkarmak amacıyla sade ama etkileyici bir şekilde 
oluşturuldu. Mağazamıza gelen her kadının burada yalnızca 
alışveriş yapmadığını, aynı zamanda özenle düşünülmüş bir 
deneyimin parçası olduğunu hissetmesini istiyorum. Brndup 
henüz yeni açılmış bir mağaza ama buranın Edirne halkı için 
kısa zamanda bir buluşma noktası olmasını hayal ediyorum. İn-
sanların mağazamız ve ürünlerimiz hakkında güzel şeyler ko-
nuşmasını istiyorum. Çünkü bu mağaza, benim emeğim ve 
Edirne kadınlarına duyduğum saygının bir yansıması. Bu yol-
culukta kadınlara ilham verebilmek ve hayatlarına küçük bir 
dokunuş katabilmek benim için büyük bir onur. Brndup olarak, 
sadece ürün satmayı değil, aynı zamanda bir yaşam tarzı sun-
mayı hedefliyoruz. Herkesi mağazamıza davet ediyor, burada-
ki sıcaklığı ve özeni birebir hissetmelerini diliyorum. Hep birlik-
te daha güçlü, daha şık ve daha mutlu olabileceğimiz bir dün-
ya kurabiliriz” Haber Tunç Eryonar  

Şıklığın yeni adresi BrndupTrakya Üniversitesi'nde 
(TÜ), Osmanlı döneminde for-
mülü casusluk olaylarına konu 
olduğu için "efsane renk" ola-
rak anılan Edirne kırmızısıyla 
üretilen kumaşlarla çeşitli kıya-
fet ve hediyelik eşyalar üretili-
yor. 

Rengin kent kültürüne ka-
zandırılması ve tekstil sektö-
ründe yaygınlaşmasını sağla-
mak için TÜ Edirne Gülü ve 
Kırmızısı Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi öncülüğünde yü-
rütülen çalışmalar devam edi-
yor. 

TÜ Edirne Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Giyim 
Üretim Teknolojisi Programı 
öğrencileri, atölye çalışmaları 
kapsamında Edirne Kırmızısı 
renginden üretilen kumaşlarla 
çeşitli kıyafet ve hediyelik eş-
yalar üretiyor. 

Atölyede hazırlanan ürün-
lerin, gelecek aylarda satışa su-
nulması hedefleniyor. 

 
"Edirne kırmızısının  
kullanım alanlarını  

genişletmek istiyoruz" 
TÜ Edirne Gülü ve Kırmızı-

sı Uygulama ve Araştırma Mer-

kezi Müdürü Doç. Dr. Nilgün 
Becenen Edirne kırmızısının 
kullanım alanlarını genişletmek 
için çaba sarf ettiklerini söyle-
di. 

Edirne kırmızısının tekstil 
sektöründe yaygınlaşmasını is-
tediklerini dile getiren Bece-

nen, bu renkten üretilen ürün-
lerin raflarda yerini alması ge-
rektiğini ifade etti. Edirne kır-
mızısının sadece bir renk olma-
dığını, tarihsel bir değeri olan 
rengin öğrencilerin de çalışma-
larına konu olduğunu anlatan 

Becenen, şunları kaydetti: 
"Edirne'nin kültürel değer-

lerine katkı sunarken diğer 
yandan ekonomiye de katkı 
sunulmalı. İnsanlar, Edirne kır-
mızısını öğrendi ama aradıkla-
rında renkten üretilmiş ürün 
bulamıyorlar. Edirne kırmızısı 
katma değer sağlayacak bir 
ürün. Farklı alanlarda değer 
kazandıracak bir özelliği var. 

Öğrenciler kıyafet dikiyor-

lar. Arkadaşları ve aileleri için 
hediyelik eşyalar hazırlıyorlar. 
Yastık dikiyorlar, makyaj ve 
alışveriş çantaları hazırlıyorlar. 
İpek kumaştan giysi ve benzeri 
kıyafetler, pamuklu ve sert ku-
maşlardan çanta ve yastık kılıfı 
gibi ürünler tasarlıyorlar." 

 
"Edirne kırmızısı  
bir kültürel renk" 

 
TÜ Edirne Teknik Bilimler 

Meslek Yüksek Okulu Giyim 
Üretim Teknolojisi Programı 
Dr. Öğr. Üyesi Hayri Şen de 
Edirne'nin kültürel değeri olan 
rengin tanıtımına katkı sağla-
yacak çalışmalar yaptıklarını 
ifade etti. 

Edirne kırmızısının katma 
değeri yüksek bir renk olduğu-
nu anlatan Şen, "Minder, yas-
tık kılıfı, gömlek, yelek ve etek 
gibi çeşitli ürünler yaparak, bu 
rengin güzelliğini tüm dünyaya 
tanıtmaya çalışıyoruz." diye 
konuştu. 

 

Edirne kırmızısı renginin 
hikayesi 

 
Rengin hikayesi 
Dünya tekstil sanayisinde 

önemli yere sahip "Edirne kır-
mızısı", 15. yüzyılda şehirde 
kök boya olarak üretildi. Tuğla 
kırmızısının daha parlağı ola-
rak nitelenen rengi bulan ve 
adına "Edirne kırmızısı" diyen 
iki boya ustasının formülü, ca-
susluk yöntemleriyle Edir-
ne'den Avrupa'ya taşındı. For-
mül bir süre sonra Fransa'da 
üretilerek Avrupa'daki tekstil 
sanayisinde yaygınlaştı. 

Fransa'da 1740'lı yıllarda 
üretildikten sonra "Rouge 
d'Adrinople" (Edirne kırmızısı) 
adıyla sektörde kullanılan 
renk, özellikle tekstil alanında 
önemli yer buldu. Edirne'de de 
tarihi yapıların süslemelerinde 
ve şehrin geleneksel el sanatla-
rında tercih edilen renk, ara-
dan geçen süreçte unutulmaya 
yüz tuttu. 

Doğduğu topraklara yeni-
den getirilen rengin popülerli-
ğini artırmak ve kent kültürüne 
kazandırmak için Valilik, üni-
versite, belediye ve sivil top-
lum kuruluşlarınca çalışmalar 
yapılıyor.(aa) 

Edirne kırmızısıyla kıyafet ve hediyelikler üretiliyor

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 10 düzen-
siz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 
genelinde denetim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, bu kapsamda Afganistan ve Pakistan uyruklu 10 dü-
zensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne gönderildi.(aa) 

10 düzensiz  
göçmen  
yakalandı
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ZAYIFLIĞIN MASKESİ: 
IRKÇILIK 

 Irkçılık, sadece hedef aldığı 
gruplara değil, savunanların 
da ahlâki ve entelektüel zayıflı-
ğını gözler önüne serer. Türkle-
rin Avrupa’daki varlığı ve ba-
şarıları, bu zayıflığı her gün da-
ha görünür hale getiriyor. Çün-
kü, Türkler sadece Avrupa’ya 
gelmekle kalmadılar, Avru-
pa’nın bir parçası oldular. Eko-
nomiye, kültüre, bilime ve si-
yasete değer katarken, önyar-
gıları yıkan bir tarih yazdılar. 

Irkçılar genellikle “biz” ve 
“onlar” diye bir ayrım yarat-
maya çalışır. Ancak bu ayrım, 
Türklerin Avrupa’daki somut 
katkıları karşısında çökmeye 
mahkûmdur. Bugün Avru-
pa’daki Türk girişimciler, yüz-
binlerce kişiye istihdam sağlı-
yor. İşsiz kalmış ve umutsuz 
olan pek çok kişinin hayatını 
değiştiren bu insanlar, aynı za-
manda Avrupa’nın ekonomik 
dinamiklerini güçlendiren bir 
motor işlevi görüyor. Bilim in-
sanlarımız, salgınlara çözüm 
buluyor; sanatçılarımız, kültü-
rün sınırlarını genişletiyor; si-
yasetçilerimiz, demokrasiye 
katkı sunuyor. 

TARİH TERSİNE ÇEVRİ-
LEMEZ 

 Türklerin Avrupa’daki var-
lığı, bir iki nesille sınırlı değil, 
yüzyılların ötesine dayanıyor. 
Orta Çağ’da başlayan bu ilişki, 
Osmanlı İmparatorluğu döne-
minde Balkanlar’da, İtalya’da 
ve Batı Avrupa’da derinleşti. 
Daha sonra, 20. yüzyılda mi-
safir işçi olarak gelen Türkler, o 
dönemki Avrupa’nın savaş 

sonrası ekonomisini canlandır-
dı. Sormak lâzım ırkçılara: 
“Fabrikalarınızda gece gündüz 
çalışan, en ağır işleri üstlenen, 
ama yine de sesini çıkarmayan 
o misafir işçiler kimdi?” 

Türklerdi tabii. 
Bugün, o misafir işçilerin 

torunları artık sadece iş gücüy-
le değil, fikirleri, yaratıcılıkları 
ve liderlikleriyle Avrupa’nın te-
mel taşlarından biri. Irkçılar bu 
gerçeği inkâr etmek istiyor, 
çünkü bu gerçek onların kur-
maya çalıştığı nefret temelli 
dünyaya uymuyor. 

Irkçılara sesleniyorum: “Ne 
yaparsanız yapın, bu tarihi ter-
sine çeviremezsiniz.” 

Türklere yönelik önyargılar, 
sadece haksız değil, aynı za-
manda aptalcadır. 

“Türkler sadece misafir işçi-
dir” diyenler, milyonlarca Tür-
kün Avrupa’nın sanayisinden 
teknolojiye, akademiden sana-
ta her alanda nasıl devrim ya-
rattığını görmezden geliyor. 
“Türkler topluma uyum sağla-
yamaz” diyenler, Türklerin Av-
rupa’daki ikinci ve üçüncü ku-
şaklarının eğitimde ve siyasette 
ne kadar ilerlediğini reddedi-
yor. 

Irkçılara şunları da söyle-
mek lâzım: “Eğer bir toplumda 

ayrımcılığı körüklerseniz, sade-
ce hedef aldığınız grubun de-
ğil, tüm toplumun zarar gör-
mesine neden olursunuz. Bu-
gün Avrupa’nın pek çok şeh-
rinde Türkler, toplumun enteg-
rasyonu için köprü görevi gö-
rüyor. Çok kültürlü mahalleler-
de ticaret yapıyor, yerel yöne-
timlerde görev alıyor ve herke-

sin faydasına olan projeler üre-
tiyor. Bu katkıları görmeyip 
hâlâ “öteki” yaratmaya çalışı-
yorsanız, gözlüklerinizi değiştir-
meniz gerekiyor. Çünkü bu ön-
yargılar, gerçeği görmenizi en-
gelliyor.” 

KORKULARININ ARKASI-
NA SIĞINANLAR 

Irkçılık, korkunun ve ceha-
letin bir maskesidir. Irkçılar, 
Türklerin başarısından korku-
yor. Çünkü bu başarı, onların 
“üstünlük” masalını çürütüyor. 

Irkçılara şöyle seslenmek 
lâzım: “Korkunun yerine bilge-
lik, cehaletin yerine bilgi koy-
madığınız sürece, bu nefret sizi 
zayıflatmaya devam edecek. 
Şunu unutmayın: Türkler, Av-
rupa’nın her alanında kendile-
rini kanıtlamış bir topluluktur. 
Bizim hikâyemiz, yalnızca bir 
göç hikâyesi değil; aynı za-
manda azim, başarı ve katkı-
nın hikâyesidir. Biz buradayız, 
buradaydık ve burada olmaya 
devam edeceğiz. Irkçılıkla za-
man kaybetmek yerine, birlikte 
çalışmayı ve birlikte başarmayı 
öğrenmelisiniz. 

Eğer gerçekten ilerlemek is-
tiyorsanız, bölmek yerine bir-
leştirin. Türkler, Avrupa’da bir 
tehdit değil, bir zenginliktir. 
Biz, bulunduğumuz toplumlara 
her zaman daha iyisini sunma-
yı hedefledik ve hedeflemeye 
devam edeceğiz. Siz ise bu 
zenginliği göremeyecek kadar 
körsünüz. Ancak körlük, gerçe-
ği değiştirmez. Irkçılık, nefreti 
büyütür; sevgi ve dayanışma 
ise toplumları yükseltir. Sonuç 
olarak, eğer geçmişten ve bu-
günden bir şey öğrenmek isti-
yorsanız, Türklerin Avrupa’da-
ki hikâyesine bakın. Bu hikâ-
ye, kararlılığın, çalışkanlığın ve 
katkının bir öyküsüdür. Irkçılık 
ise bunun karşısında sadece 
zayıf bir direniştir ve bu direni-
şin yıkılması kaçınılmazdır.” 

 
TÜRKLER ASIRLAR ÖN-

CESİNDE DE GÖÇÜ SEÇ-
MİŞTİ 

Türkler, tarih boyunca gö-
çebe bir yaşam tarzı benimse-
yerek farklı coğrafyalara yayı-
lan ve bu süreçte önemli me-
deniyetlere öncülük eden bir 
topluluktur. Orta Asya’dan 
başlayan göç dalgalarının Av-
rupa’ya uzanması, Türklerin 
tarih sahnesindeki sürekli hare-
ketliliğinin bir göstergesidir. 
Ancak, Türklerin tarihi bu göç-
lerle sınırlı değildir; kökenleri 
çok daha derinlere, Mezopo-
tamya’ya, hatta son buzul dev-
rinin sona ermesiyle kaybolan 
Atlantis Ovası’na kadar uzan-
maktadır. 

Anlatılanlara göre, Orta As-
ya, Türkler için bir “ana yurt” 
değil, bir “ara yurt” olmuştur. 

Buzul çağında Basra-Hür-
müz Ovası’ndan kuzeye göç 
eden atalarımız, Orta Asya’da 
bir iç denizin oluşmasıyla bu 
bölgede yerleşmiş, ancak bu 
gölün kurumasıyla yeniden 

göç etmek zorunda kalmışlar-
dır. Sümerler ile Türklerin dil-
sel ve kültürel akrabalıkları, bu 
göçlerin yalnızca coğrafi değil, 
medeniyetler arası bir bağ 
oluşturduğunu da göstermek-
tedir. 

Avrupa’daki Türk varlığı, 
hem Hunlar gibi erken dönem-
deki göçebe Türk toplulukları-

nın etkisiyle, hem de Osmanlı 
ve daha sonra yaşanan misafir 
işçi hareketleriyle şekillenmiş-
tir. Avrupa’da yaşayan milyon-
larca Türk, tarih boyunca göç 
ve medeniyet arasındaki köp-
rüyü oluşturan bu uzun ve kar-
maşık sürecin günümüzdeki 
devamıdır. 

Türklerin tarih boyunca bir 
medeniyet taşıyıcısı olarak rol 
oynaması, göçlerin salt yer de-
ğiştirme hareketleri değil, aynı 
zamanda kültür ve bilgi aktarı-
mı süreci olduğunu bir kez da-
ha gözler önüne sermektedir. 

Orta Asya’dan Avrupa’ya, 
Mezopotamya’dan Anado-
lu’ya uzanan bu tarih, Türkle-
rin evrensel bir mirasın parçası 
olduğunun en güçlü kanıtıdır. 

Türklerin göçebe yaşamı 
sadece bir hayatta kalma stra-
tejisi değil, aynı zamanda bilgi, 
kültür ve medeniyet taşıyıcılığı 
açısından büyük bir tarihsel 
öneme sahiptir. Türk topluluk-
larının hareketleri, bir yandan 
yeni yerlerde uygarlıkların te-
mellerini atarken, diğer yan-
dan yerel halklarla kültürel alış-
verişi mümkün kılmış ve böyle-
ce insanlık tarihine büyük kat-
kılar sağlamıştır. 

  
Atlantis Ovası’ndan başla-

yan, Orta Asya’da şekillenen 
ve Mezopotamya ile Anado-
lu’ya yayılan Türk tarihi, Sü-

merler, Hurriler, Hititler, Urar-
tular, ve Etrüskler (TRT BEL-
GESEL için Etrüskler’i İtal-
ya’da görüntülemiştim. Yazı-
mın en sonundaki linke tıklar-
sanız röportajı izleyebilirsiniz) 
gibi, eklerle anlam kazanan 
diller konuşan medeniyetlerle 
olan ilişkilerinde kendini gös-
termektedir. Bu tarihsel bağlar, 
yalnızca dilsel benzerliklerle sı-
nırlı kalmamış, aynı zamanda 
Türklerin geniş coğrafyalarda 
teknoloji, tarım, yazı ve diğer 
kültürel unsurları taşıyıp yay-
masına olanak tanımıştır. 

Avrupa’ya Türk göçleri ise 
tarih boyunca çok yönlü bir et-
kide bulunmuştur. İlk olarak 
Hunlar ve Avarlar gibi toplu-
luklar Batı Roma İmparatorlu-
ğu’nun çözülüşünde rol oynar-
ken, Osmanlı İmparatorlu-
ğu’nun yükselişi Avrupa’nın si-
yasi, ekonomik ve kültürel ya-
pısını şekillendirmiştir. Daha 
yakın dönemde misafir işçi ha-

reketiyle Avrupa’ya gelen 
Türkler, hem iş gücü piyasasın-
da hem de kültürel zenginlik 
açısından önemli katkılar sağ-
lamış, yerleştikleri bölgelerde 
kalıcı bir iz bırakmıştır.  

Türklerin tarih boyunca 
göç ettikleri bölgelerde sadece 
birer misafir olmadığını, yerleş-
tikleri topraklarda kalıcı eserler 
bıraktığını unutmamak gerekir. 
Anadolu’daki Göbekli Tepe gi-
bi insanlık tarihinin en eski yer-
leşim yerlerinden biri olan ya-
pılar, Türklerin atalarının yük-
sek bir medeniyet bilinciyle ha-
reket ettiğinin en somut kanıtı-
dır. Bu da Türklerin tarihi bo-
yunca yalnızca yer değiştiren 
bir topluluk değil, aynı zaman-
da uygarlık kuran ve geleceğe 
yön veren bir toplum olduğu-
nu gösterir. 

Sonuç olarak, Türklerin 
göç tarihi, yalnızca bir halkın 
değil, insanlığın ortak tarihine 
ışık tutmaktadır. Avrupa’da ve 
diğer coğrafyalarda yaşayan 
Türkler, bu kadim kültürün 
temsilcileri olarak geçmişten 
günümüze bir köprü vazifesi 
görmektedir. Türklerin göçleri-
nin yalnızca fiziki bir hareket 
değil, aynı zamanda kültürel 
bir yayılım ve dönüşüm süreci 
olduğunu anlamak, bu büyük 
tarihsel serüveni daha doğru 
yorumlamamıza yardımcı ola-
caktır.

TÜRKLER’İN GÖÇ  
SERÜVENİNİN HİKÂYESİ(2)



T.C.  
EDİRNE  

1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN 
ESAS NO : 2024/817 Esas 

KAMULAŞTIRMA İLANI
Davalı Ali Güzey adına kayıtlı  Edirne İli, Merkez ilçesi, Kemal köyü, 211 ada 7 par-

sel sayılı  7.284,97 m²'lik kısmının TCDD İşletme Genel Müdürlüğü tarafından kamu-
laştırılmasına karar verilmiştir. 

Kamulaştırılmasına karar verilen taşınmazın 7.284,97 m²'lik kısmının, 2942 sayılı 
kamulaştırma yasasının 4650 sayılı yasa ile değişik 8.maddesine göre, oluşturulan kıy-
met taktir komisyonu tarafından kamulaştırılacak taşınmazın tahmini bedeli 
3.097.569,24-TL tespit edilmiş, aynı madde uyarınca taksitle ödeme, pazarlıkla satın al-
ma ve trampa yolu ile devir alma konularında anlaşmaya varılamadığından, kamulaş-
tırma yapan idare tarafından 2942 sayılı yasanın 10. maddesi gereğince taşınmazın ka-
mulaştırma bedelinin tespiti ile taşınmazın varsa tüm takyidatlardan ari olarak davacı 
adına tapuya kayıt ve tesciline karar verilmesi için 14/11/2024 tarihinde Mahkememiz-
de dava açılmıştır.  

2942 sayılı yasanın 4650 yasa ile değişik 10.maddesinin 4.fıkrası gereğince ilan olu-
nur. 18/11/2024

Basın:2140563Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C.  
EDİRNE  

1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN 
ESAS NO : 2024/811 Esas 

KAMULAŞTIRMA İLANI
Davalı Melike Tatlı adına kayıtlı  Edirne İli, Merkez ilçesi, Kemal köyü, 185 ada 10 

parsel sayılı  863,25 m²'lik kısmının TCDD İşletme Genel Müdürlüğü tarafından kamu-
laştırılmasına karar verilmiştir. 

Kamulaştırılmasına karar verilen taşınmazın 863,25 m²'lik kısmının, 2942 sayılı ka-
mulaştırma yasasının 4650 sayılı yasa ile değişik 8.maddesine göre, oluşturulan kıymet 
taktir komisyonu tarafından kamulaştırılacak taşınmazın tahmini bedeli 448.622,39-TL 
tespit edilmiş, aynı madde uyarınca taksitle ödeme, pazarlıkla satın alma ve trampa yo-
lu ile devir alma konularında anlaşmaya varılamadığından, kamulaştırma yapan idare 
tarafından 2942 sayılı yasanın 10. maddesi gereğince taşınmazın kamulaştırma bede-
linin tespiti ile taşınmazın varsa tüm takyidatlardan ari olarak davacı adına tapuya kayıt 
ve tesciline karar verilmesi için 14/11/2024 tarihinde Mahkememizde dava açılmıştır.  

2942 sayılı yasanın 4650 yasa ile değişik 10.maddesinin 4.fıkrası gereğince ilan olu-
nur. 18/11/2024

Basın:2140492Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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Cumhuriyetçi Vatanseverler Partisi Edirne'de Kurucu İl Başkanı Av. 
Barış Ateş,  Anadolu Ajansı'nı, attığı "Türkiyeli alimlerden Suriye halkı-
na tebrik" başlığı nedeniyle protesto etti. 

Ateş, “Anadolu Ajansı tarafından 14.12.2024 tarihinde Suriye'de 
meydana gelen olaylar sonrası Baas rejiminin yıkılması nedeniyle İslam 
Alimleri Vakfı isimli bir vakıf tarafından  ‘Türkiyeli alimlerden Suriye hal-
kına tebrik’ şeklinde skandal bir başlık atarak bir haber yayınlamıştır” 
dedi. 

 
“Dikkat çekici olduğu açıktır” 

Ateş, şunlara yer verdi: 
“Böylece ‘Türk’ diyemeyen çevrelerin arasına ülkemizin kurucusu 

Mustafa Kemal Atatürk ve Türk milleti tarafından kurulan Anadolu Ajan-
sının da katılmış olduğunu üzülerek öğrenmiş bulunmaktayız. Ajans, 
skandal başlığında ‘Türkiyeli alimlerden Suriye halkına tebrik’ ifadeleri-
ne yer vermiştir. Son yıllarda ‘Türk’ demekten hicap duyan utanan çev-
relerce ‘Türk’ yerine ‘Türkiyeli’ kullanılmasının Türklüğü ortak dil, ortak 
kültürün ifadesi yerine ırk ve etnik köken temelli söylemleri dillendirerek 
Türklüğümüzü ortadan kaldırmaya yönelik eylem ve söylemlerde bu-
lunmaya yönelik asla kabul etmiyoruz. Bu söylemli bir haberi başlık ha-
line getiren Anadolu Ajansı'nı protesto ediyoruz. Böyle bir söylemin İs-
lam Alimleri Vakfı isimli bir vakıf tarafından yapılmış olmasını da pek şa-
şırtıcı bulmamakla birlikte ayrıca dikkat çekici olduğu açıktır. Böylesine 
skandal bir başlık atan Anadolu Ajansı'nın Cumhuriyetçi Vatanseverler 
Partisi Edirne İl Başkanlığı olarak Anadolu Ajansının da haber başlığını 
değiştirmesini talep ve tavsiye etmekle birlikte aynı ülkemiz için oldu-
ğu/olacağı gibi Anadolu Ajansı'nı da kurucu ayarlarına döndürmek, 
Mustafa Kemal Atatürk ve Türk milletine layık hale getirmek için var gü-
cümüzle çalışmaya devam edeceğimizi tüm halkımıza bildiriyoruz”  

Haber Merkezi 

Ateş’ten Anadolu Ajansı’na tepki

Edirneli Mühendisler, sendikalaşma yolundaki ilk 
önemli adımını attı.  

Mühendislerin özlük haklarını savunmak için bir araya 
gelen “Mühendissen, Mühendislerin Sendikası Girişimi” ilk 
toplantısını yaptı. Toplantının Moderatörlüğünü Uçak Mü-
hendisi Faruk Sevim, açılış konuşmasını ise Makina Mü-
hendisi Bülent Öntaş gerçekleştirdi. 

Hukukçu Dr. Murat Özveri’nin de katıldığı toplantıda 
özellikle mühendislerin işçi sınıfı içindeki konumu, sendikal 
örgütlenme modelleri ve sınıf mücadelesinin önemi gibi 
konular ele alındı. 

Toplantı sonrası yapılan açıklamada şu bilgilere yer ve-
rildi: 

MÜHENDİSSEN, Mühendislerin Sendikası Girişiminin 
amacının; mühendislerin meslek onurunu korumak ve ça-
lışma koşullarını iyileştirmek için yeni bir örgütlenme mo-
deli geliştirmek olduğu üzerinde duruldu. Toplantının açılış 
konuşması “Bugün bir araya gelmemiz, teknik elemanların 
artık kendi hakları için mücadele etmeleri gerektiğini gös-
teriyor. ‘Birlikte yürüyoruz’ sloganıyla çıktığımız bu yolda, 
yüzbinlerce mühendis için umut ışığı olmayı hedefliyoruz. 
Altı ay içinde girişimin temel yapısını oluşturup somut 
adımlar atacağız” sözleriyle başladı. 

A. Mühendisler İşçi Sınıfının Bir Parçası 
Toplantının önemli başlıklarından biri mühendislerin iş-

çi sınıfı içindeki konumu oldu. Hukukçu Dr.Murat Özveri, 
mühendislerin çoğunlukla iş gücünü piyasada satarak ge-
çindiğini ve hukuki statülerinin işçi olduğunu vurguladı. 
“Hangi mesleğe sahip olursanız olun, bir iş sözleşmesine 
bağlı çalışıyorsanız işçisinizdir. Hukuk, mühendisleri de iş 
yasası kapsamında değerlendiriyor” diyen Özveri, sendikal 
örgütlenmenin hakların korunmasındaki kritik rolüne dik-
kat çekti. 

B. Sendikal Örgütlenmenin Önemi 
Toplantıda, meslek sendikalarının avantajları ve sınırlı-

lıkları üzerine de tartışmalar yapıldı. 
Özveri, meslek sendikalarının iş kolu ve iş yeri sendika-

larıyla birlikte çalışması gerektiğini belirterek, “Tek boyutlu 
bir sendikal model yerine, sendika çeşitliliği önemlidir. İş 
kolu, iş yeri ve meslek sendikaları birlikte hareket ederek iş-
çilerin haklarını daha etkili bir şekilde savunabilir” dedi. 

Ancak bu konuda farklı görüşler de dile getirildi. Katı-
lımcılar tarafından mühendislerin genellikle işveren temsil-
cisi konumunda olduğuna dikkat çekilerek, bu durumun 
sendikalaşma önünde engel oluşturup oluşturmadığını sor-
gulandı. Özveri ise “İşveren temsilcisi olarak değerlendiri-
len mühendisler genellikle toplu iş sözleşmeleri kapsamı dı-
şında bırakılıyor. Ancak bu durum hukuki yollarla çözüle-
bilir.” diyerek kapsam dışı bırakılan mühendislerin dava 
açabileceğini ifade etti. 

C. Mühendislerin Sendikalaşma Oranları Neden 
Düşük? 

Toplantıda mühendislerin sendikalaşma oranlarının 
düşüklüğü de gündeme geldi. Bir katılımcı, “Mühendislerin 
sendikalaşma oranı çok düşük. İşçiler, mühendislerle aynı 
sendikaya üye olmak istemeyebiliyor ve mühendisler de iş-
çi sendikalarına mesafeli duruyor” dedi. 

Bu durumu avantaja çevirmenin yollarının tartışılması 
gerektiğini vurgulayan katılımcı, “Bu girişim, mühendisle-
rin sendikal mücadeleye katılımını artırabilir” diye konuştu. 

D. Yeni Bir Örgütlenme Modeli Gerekliliği 
TMMOB’un kuruluş amacı ve çalışma ilkelerinin sendi-

kalardan farklı olduğunu belirten katılımcılar, mühendisle-
rin sorunlarını çözmek için dayanışma içinde ve birbirin-
den farklı örgütlenme modellerinin geliştirilmesi gerektiğini 
belirtti. “Kapitalizm artık başka bir noktada. “Beyaz yaka-

lıları işveren haline getirerek onları daha da yalnızlaştırıyor. 
Kölelik başka bir boyuta geldi. Bu yüzden yeni sendikal 
modeller üzerinde düşünmeliyiz” denildi. 

Ayrıca merkezi olmayan bir sendika modelinin müm-
kün olup olmadığını gündeme getirilerek, “Dört duvara ih-
tiyacımız yok. Dijitalleşen dünyada farklı örgütlenme bi-
çimleri deneyebiliriz” denildi. 

E. Dayanışma ve Sınıfsal Bilinç Vurgusu 
Toplantının sonunda mühendislerin sınıfsal bilincinin 

artırılmasının önemine dikkat çekildi. “Mühendisler, işçi sı-
nıfının bir parçası olduklarını anlamakta güçlük çekiyor. 
Onlara sınıfsal farkındalık kazandırmamız gerekiyor” deni-
lirken, genç mühendislerin ağır çalışma şartları altında ezil-
diğini belirtilerek dayanışma ruhunun güçlendirilmesi ge-
rektiği ifade edildi. 

F. “Yolumuzdan Dönmeyeceğiz”  
Toplantı “Mühendisler artık kendi sözlerini söylemeli ve 

haklarını almalıdır. Mühendislerin Sendikası Girişimi’ni bir 
gereklilik olarak görüyoruz. Amacımız, örgütlenemeyen 
mühendisleri harekete geçirmektir. Yolumuza devam ede-
ceğiz. Birlikte yürüyoruz” sözleriyle sonlandırıldı.  

Haber Figen Eryonar

Mühendisler sendika yolunda



İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, Tür-
kiye'deki üniversitelerin mev-
cut durumunu ve yükseköğre-
tim sistemindeki sorunları Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nde 
yaptığı konuşmayla gündeme 
getirdi. Akalın, üniversitelerin 
yalnızca eğitim veren kurumlar 
olmadığını, aynı zamanda 
araştırma yapan, bilgi üreten, 
toplumu yönlendiren ve bili-
min ışığında toplumun aydın-
lanmasına katkı sağlayan yapı-
lar olduğunu vurguladı. Üni-
versitelerin bu rolünü yerine 
getirebilmesi için özerk olmala-
rının zorunlu olduğunu belir-
ten Akalın, Türkiye’deki üni-
versitelerin sayısının fazla ol-
masına rağmen, çoğunun alt-
yapısının eksik olduğunu ve 
öğretim elemanı sayısının ye-
tersiz kaldığını ifade etti. 

Akalın, Türkiye'de şu an 
209 üniversite bulunduğunu 
ve yaklaşık 7 milyon öğrenci 
olduğunu belirtti. Ancak üni-
versitelerin sayısının artması-
nın, eğitim kalitesinin arttığı 
anlamına gelmediğini söyledi. 
Türkiye’de üniversitelerin bü-
yük çoğunluğunun altyapı ek-
siklikleriyle karşı karşıya oldu-
ğunu dile getiren Akalın, bir-
çok üniversitenin eğitim vere-
cek yeterli öğretim üyelerinden 
yoksun olduğunu ifade etti. 
Ayrıca, üniversite mezunlarının 
iş bulma konusunda ciddi so-
runlarla karşılaştığına dikkat 
çekerek, resmi verilere göre 
mezunların yüzde 30 ila yüzde 
35’inin iş bulamadığını, iş bu-
lanların ise büyük bir kısmının 
kendi alanlarında istihdam 
edilemediğini söyledi. 

Akalın, gelişmiş ülkelerde 
üniversite sayısının 100-150 
civarında olduğunu belirterek, 
“Üniversite sayısını artırdık” 
söyleminin bir başarı olarak 
sunulmasının doğru olmadığı-
nı ifade etti. Türkiye’nin üni-
versite sayısını artırmaya 
odaklanmak yerine, mesleki ve 
teknik eğitimin güçlendirilmesi 
gerektiğini söyledi. Bu şekilde, 
sanayinin ihtiyaç duyduğu 
mesleki eğitimli elemanların 
yetiştirilmesi mümkün olacağı-
nı belirtti. 

Mehmet Akalın, Türki-

ye’nin dünya üniversite sırala-
malarındaki düşüşüne de dik-
kat çekti. 2011 yılında dünya-
da ilk 1000’e giren Türk üni-
versitesi sayısının 20 olduğu-
nu, 2024 itibariyle bu sayının 
sadece 9’a düştüğünü aktaran 
Akalın, 2011’de ilk 500’de 5 
Türk üniversitesinin yer aldığı-
nı ancak 2016’dan itibaren ilk 
500’de Türk üniversitesinin 
bulunmadığını söyledi. Bu du-
rumun, üniversitelerdeki aka-
demik özgürlük ve özerkliğin 
ne kadar önemli olduğuna işa-
ret etti. 

Akalın, üniversitelerin 
özerkliğine dair önemli bir ra-
poru gündeme getirerek, Tür-
kiye’nin üniversitelerinin yöne-
tici belirleme süreçlerinde ba-
ğımsızlıklarını kaybettiklerini 
belirtti. Avrupa’daki üniversite-
lerle karşılaştırıldığında Türki-
ye’nin, rektörlerin üniversite 
tarafından değil, Cumhurbaş-
kanı tarafından atandığı tek ül-
ke olduğunu ifade etti. Akalın, 
2018 yılında gerçekleştirilen 
değişiklikle, rektör seçimlerinin 
tamamen Cumhurbaşkanlığı-
na devredildiğini ve bunun so-
nucunda rektörlük ve akade-
mik kadrolarda liyakat yerine 
sadakat esaslı atamaların ya-
pıldığını vurguladı.  

Akalın, “Üniversite kadro-
ları, rektörlükler âdeta bir tesel-
li ikramiyesi olarak görülmeye 
başlanmıştır. Mesela neler ol-
du? Bazı örneklere bakalım. 
Rektör olacak kişinin milletve-
killiği bitiyor, rektör yapılıyor; 
belediye başkanlığı bitiyor, rek-
tör yapılıyor. Mesela yine baş-
ka bir örnek: Başka bir siyasi 
partiden transfer ediliyor ve 
daha sonra, bu transfer yapıl-
dıktan sonra da mükâfat ola-
rak ‘Şimdi de sizi rektör yapa-
lım.’ diyorlar, rektör yapıyorsu-
nuz. Milletvekili seçilemiyor, 
belediye başkanı seçilemiyor, 
rektör yapılıyor. Neredeyse 
rektörlük, dekanlık gibi kadro 
atamalarında kriterlerin başın-
da Ak Parti'li olma şartını getir-
diniz. Sizi tebrik ediyorum. 
Yükseköğretimde yeni bir dö-
nem başlattınız. Sizin bu yakla-
şımınızı rektörler de kendi alt 
kadrolarında yaparak yüksek-
öğretimde nepotizm dönemini 

başlattınız” dedi.   
Mehmet Akalın, üniversite 

kadrolarındaki atamaların si-
yasi bir araç haline geldiğini, 
birçok kişinin, siyasi pozisyon-
larını kaybetmiş olmalarına 
rağmen rektörlük gibi önemli 
görevlere atandığını söyledi. 
Bu durumun üniversitelerde 
nepotizm (akraba kayırma) ve 
liyakat eksikliklerini beraberin-
de getirdiğini belirtti. Akalın, li-
yakat yerine sadakati esas alan 
bu atamaların, üniversitelerde-
ki bilimsel üretkenliği ve yeni-
likçi projeleri olumsuz yönde 
etkilediğini ifade etti. 

Prof. Dr. Mehmet Akalın, 
Türkiye’deki üniversite öğre-
tim elemanlarının maaşlarını 
da gündeme getirdi. 1980’li 
yıllarda profesör maaşlarının 
asgari ücretin 15 katı, araştır-
ma görevlisi maaşlarının ise 5 
katı olduğunu belirten Akalın, 
günümüzde ise profesör maaş-
larının asgari ücretin sadece 4 
katına, araştırma görevlisi ma-
aşlarının ise 3 katına düştüğü-
nü söyledi. Bu durumu, üni-
versitelerdeki öğretim eleman-
larının ekonomik sıkıntılarını 
arttıran bir faktör olarak değer-
lendirdi. 

Akalın, maaşların düşüşü-
nün öğretim elemanlarının 
akademik çalışmalarına olan 
motivasyonlarını olumsuz etki-
lediğini ve bilimsel üretim kap-
asitesini sınırladığını belirtti. 
‘Karnını doyurmakta zorlanan 
bir öğretim elemanından tek-
noloji geliştirmesini beklemek 
ne kadar gerçekçidir?’ diyerek, 
düşük maaşların ve kötü eko-
nomik koşulların üniversitele-
rin gelişimini engellediğini söy-
ledi. Öğretim elemanlarının sa-
dece sadakat üzerine atama 
yapılmasının, üniversitelerdeki 
bilimsel ve teknolojik ilerleme-
yi olumsuz etkilediğini vurgula-
dı. 

Akalın, Türkiye’nin yüksek-
öğretim sisteminde köklü bir 
değişikliğe ihtiyaç duyduğunu 
ifade etti. Üniversitelerin 
özerkliğine kavuşturulması ge-
rektiğini, üniversite sayısının 
artmasından çok, üniversitele-
rin altyapılarının güçlendiril-
mesi gerektiğini söyledi. Ayrı-
ca, mesleki ve teknik eğitimin 
yeniden yapılandırılmasını ve 
yükseköğretimin sektörel ihti-
yaçlara göre şekillendirilmesini 
önerdi.  

Akalın, üniversitelerdeki 
akademik personelin maaşları-
nın iyileştirilmesi gerektiğini ve 
liyakat esasına dayalı atamala-
rın yapılmasını istedi. Üniversi-
telerin sanayi ve sektörlerle iş-
birlikleri yaparak AR-GE çalış-
malarına daha fazla destek ve-
rilmesi gerektiğini belirtti.  

Haber Merkezi 

Akalın’dan üniversite eleştirisi

Edirne'de günümüze sadece minaresinin yıkılmamış kısmı 
ulaşan Şeyh Şüceaddin Camisi'nin restorasyonuna başlandı. 

Restorasyon ekipleri, Tunca Nehri yakınında bulunan yapı-
nın toprak altında kalan bölümlerinin gün yüzüne çıkarılması 
için kazı çalışması yürütüyor. 

Vali Yunus Sezer, gazete-
cilere yaptığı açıklamada, 
Şeyh Şüceaddin'in Anadolu 
alperenlerinden önemli bir 
şahsiyet olduğunu söyledi. 
Şeyh Şüceaddin adına 

yaptırılan eserin ihya edilip 
yaşatılmasının Edirne'ye ya-
kışacağını belirten Sezer, 
şunları kaydetti: 

"Cami ve tekke 1751 yı-
lındaki büyük depremde yı-
kılmış ve yarım bir minare var. Eski tarihi kayıtlara ve 1800'lü 
yıllardaki fotoğraflara baktığımızda o yarım minare aynı şekilde 
duruyor. Yaklaşık 300 yıldır yarım kalmış mahzun bir minare. 
Kazı çalışmaları başladı. Camiyi ve yanındaki tekkeyi ihya et-
mek için ihale yapıldı. Çalışmaları 6 ay içinde bitireceğiz. O ya-
rım minareyi inşallah tamamlamış olacağız." 

 
Şeyh Şüceaddin Camisi 
Tunca Nehri seddesinin kenarında yer alan yapı, 2. Mu-

rad'ın emriyle bir mescit ve zaviye olarak yapılmış, Kanuni Sul-
tan Süleyman tarafından 1535 yılında camiye dönüştürülmüş-
tür. 

Cami, 1751 yılındaki depremde büyük zarar görmüş günü-
müze sadece yarım kalan minaresi ulaşabilmiştir. 
Şeyh Şüceaddin Karamani'nin türbesi de caminin mihrap 

tarafındaki kerpiç duvar önünde bulunmaktadır.(aa) 

 Edirne'de tek katlı evde çıkan yangın söndürüldü. 
Çavuşbey Mahallesi 5. Sokak'ta G.O'ya ait tek katlı evde 

henüz belirleneme-
yen nedenle yangın 
çıktı. 
İhbar üzerine olay 

yerine itfaiye, sağlık, 
polis ve TREDAŞ 
ekipleri sevk edildi. 

Polis ekipleri çev-
rede güvenlik önlemi 
aldı. 
İtfaiye ekiplerince 

söndürülen yangın 
nedeniyle ev kullanı-
lamaz hale geldi.(aa) 

Şeyh Şüceaddin Camisi restore ediliyor

Tek katlı evde çıkan yangın söndürüldü
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Büro Memur Sen Edirne 
Şube Başkanı Mehmet Sait Er-
can, “Güçlü kazanımlar elde et-
mek ve daha etkili sendikal bir 
örgütlenme için kamu çalışan-
larını 11 hizmet kolunun tama-
mında yetkili olan Memur Sen 
çatısı altında gönülleri birleştir-
meye davet ediyoruz” dedi.  

Ercan, yetkisiz sendikalara 
karşı uyarıda bulundu. Ercan, 
“Yetkisiz sendikaların 15 Mayıs 
sendika sayım süreçleri yakla-
şırken her yıl olduğu üzere bir 
çok yalan yanlış algılarla ve ya-
nıltmalarla bir kaç tane daha 
nasıl üye kapabilirim derdinde-
ler. Ancak tecrübe ile sabittir 15 
Mayıs sayımları olduktan sonra 
bunların sesi kesilir” ifadelerine 
yer verdi.  

 
“Gönülleri birleştirmeye 

davet ediyoruz” 
Ercan, şunları kaydetti:  
“Sendikacılığın yasak oldu-

ğu bir dönemde gücünü ve işle-
yişini yasa ve anayasadan al-
mayan illegal bir yapılanma ile 
etnik köken ve ideolojik yakla-
şımlarla; kaldırım taşlarını söke-
rek, kapıyı pencereyi bankama-
tiği kırarak sokakları harekete 
geçirerek sendikacılığın yapıldı-
ğı ve sendikaya üyeliğin külfet 
doğurduğu bir zeminde yedi 
güzel insandan biri olan fikir, 
dava, aksiyon, bilge insan gö-
nül adamı, Kudüs Şairi, yazar 
mütefekkir Merhum Mehmet 
Akif İnan erdemliler hareketi 
olarak bir avuç gönül insanı ile 
birlikte 9 Haziran 1995 tarihin-
de Memur Sen sendikamızı kur-
muştur. O gün yakılan meşale 
bugün bir Milyondan fazla gö-
nüle dokunarak zirveden ufuk-
lara, ufuklardan yeni umutlara 
doğru emek ve alın teri müca-
delesini sürdürmektedir. Me-
mur Sen aynı zamanda sendi-
kal zeminin etnik köken, ırkçı 
ve ideolojik sendikal eksenden 
bir bir kurtarılarak kazanım ek-
senli sendikacılığı ön plana çı-
kararak Ülkemizin en büyük si-
vil toplum kuruluşu olmuştur. 
Memur Sen Toplu Sözleşme 
Masasında kamu çalışanlarını 
11 hizmet kolunun tamamında 
elde ettiği yetki ile ile temsil et-
mektedir. Gelinen noktada yet-
kili Konfederasyon olarak katıl-
dığı ve yönettiği 7 toplu sözleş-
me ile kamu çalışanlarına sos-
yal ekonomik ve kültürel alan-
larda yüzlerce kazanıma imza 
atmıştır. Memur Sen sendikal 
zemindeki rolü duruşu ve elde 
ettiği kazanımlar ile dev bir çı-
nara dönüşmüş ve en yakın 
konfederasyona 2 kat üye farkı 
atarak diğerlerine göre değil 
değerlerine göre sendikacılığı 
ön plana çıkarmıştır. Memur 

Sen 2025 yılında yapılacak 
olan 8. Dönem Toplu Sözleşme 
masasında yine 11 hizmet ko-
lundaki yetkisi ile temsil edecek 
ve yeni kazanımlar için müca-
dele etmektedir. Yetkisiz sendi-
kaların bütün çabalarının ise 
yetkisizliklerini gizleyerek tama-
men algı ve yanılgı odaklı sen-
dikacılık yaptıklarını üzüntüyle 
izlemekteyiz. Bu yüzden bizler 
kamu çalışanlarını, sendikal ze-
minde sendikaların yetki ve po-
zisyonlarını, kazanımların nasıl 
bir mekanizma içerisinde üretil-
diği, sendikal sistemin işleyişi 
hakkında, eğmeden, bükme-
den, doğru ve gerçek verilerle 
bilgilendirmekteyiz. Kamu çalı-
şanlarının daha güçlü ve örgüt-
lü bir sendikal eksende birleş-
meleri sonucunda ancak daha 
güçlü kazanımlar elde edilebilir. 
Bu yüzden daha güçlü kaza-
nımlar elde etmek ve daha etki-
li sendikal bir örgütlenme için 
kamu çalışanlarını 11 hizmet 
kolunun tamamında yetkili 
olan Memur Sen çatısı altında 
gönülleri birleştirmeye davet 
ediyoruz. Çünkü içinde bulun-
duğumuz zeminde yetkisiz sen-
dikaların güçlü bir sendikal sis-
tem için değil parçalanmış ve 
bölünmüş bir sendikal sistem 
için çaba sarf ettikleri net olarak 
görünmektedir. 2024 mayıs 
sendika sayım sonuçlarında ku-
rulmuş toplam sendika sayısı-
nın 242 olduğunu bugün bu sa-
yının 266 ya çıktığını ve her ge-
çen gün bu sendikal enflasyona 
bir yenilerinin eklendiğini hep 
birlikte şahit oluyoruz. Halbuki 
4688 sayılı ‘Kamu Görevlileri 
ve Toplu Sözleşme Kanunu’ 
Yetkili Konfederasyon ve Yetkili 
Hizmet Kolu Sendikasını esas 
alır ve Toplu Sözleşme Masası 
bu eksende işletilir. Hal böyle 
iken kurulan kurumsal, ünvan-
sal ve sınıfsal sendikalar toplu 
sözleşme masasında temsil gü-
cü kazanamaz. Kamu çalışanla-
rını toplu sözleşme masasında 
temsil gücü kazanmayan bir 
sendika nasıl kazanım elde ede-
bilir. Çünkü toplu sözleşme ma-
sasının muhatabı değildir. Bu 
şekildeki bir yapılanma sadece 
kamu çalışanlarının örgütsel ve 
pazarlık gücünü bölmekten öte-
ye gidemez. Bu yetkisiz sendi-
kaların geçmişten bugüne sayı-
larına ve temsil oranlarına ba-
kıldığında yetki almalarının da 
mümkün olmadığını ve böyle 
bir dertlerinin de olmadığını bi-
liyoruz. Amaç yaptığı üye kadar 
üyenin aidatı. Bir çok sendika-
nın binası hizmet mekanizması 
bile bulunmamaktadır. Tabiri 
caizse merdiven altı bir yapılan-
ma ile sendikacılık yapılmakta-
dır. Buna net bir örnek verirsek 

hizmet kolumuzda 42 sendika 
bulunmakta ve bunlardan 32 
tanesinin üye sayısı 1000 ve 
çok altında sendikalardan olu-
şuyor. Bu şekildeki sendikal ya-
pılanma kamu çalışanlarına 
fayda değil zarar verir”  

“Asla şüphemiz yoktur” 
“Bu yüzden 4688 sayılı ‘Ka-

mu Görevlileri ve Toplu Sözleş-
me Kanunu’ çok acil olarak ta-
mir ve revize edilerek ve her ge-
çen gün sendikal enflasyonu 
doğuran bu çarpık sistemin 
onarılması, kamu çalışanlarının 
daha güçlü kazanımlarla buluş-
ması ve sendikal İtibarın kazan-
dırılması için gerekli ve de zo-
runludur. Yoksa sendikal zemin 
her geçen gün daha fazla etkisiz 
hale dönüştürülecek ve itibar-
sızlaştırılacaktır. Böyle bir siste-
min devam ettirilmesi ile kamu 
çalışanlarının güçlü bir şekilde 
temsil edilmesi sağlanamaz. Biz 
Büro Memur-Sen Edirne Şube-
si olarak da sendikamızın dün-
den bugüne bugünden yarınla-
ra taşınmasında birlik ve bera-
berlik ruhumuza kardeşlik şuu-
runu da katarak sendikal teşki-

latlanmamızın örgütsel gücü-
müzün daha güçlü bir şekilde 
temsil edilmesi ve kamu çalı-
şanlarının beklenti ve talepleri-
nin karşılanması için mücadele-
mizi arttırarak sürdürmekteyiz. 
Hiç bir hizmet kolunda yetkisi 
olmayan yetkisiz sendikaların 
ürettikleri algılarla sendikal ze-
minin kirletilmesine ve kamu 
çalışanlarına kazanım üretme 
mekanizması olan Toplu sözleş-
me masasının güçsüz ve etkisiz 
hale dönüştürülmesine kamu 
çalışanlarının müsaade etme-
mesi gerekir. İşte bu yüzden 
mücadelemizin ne kadar 
önemli ve anlamlı olduğunun 
farkında olarak dünden daha 
fazla emek vererek daha fazla 
fedakarlık yaparak hem üyeleri-
mizin bilgilendirilmesi ve hem 
de yeni sendikal kazanımların 

mücadelesi için birlik ve bera-
berlik içerisinde daha fazla ça-
lışmamızın bir zorunluluk oldu-
ğunu görüyor ve bu bilinçle 
mücadelemizi sürdürüyoruz. 

Çünkü biz bu mücadeleyi 
vermezsek sendikal zemin geç-
mişte olduğu üzere etnik köken 
ve ideolojik yaklaşımlarla kirle-
necektir. Bunun doğuracağı so-
nuçlar hepimizi olumsuz etkile-
yecektir.  

Bu yüzden yükümüzün, so-
rumluluğumuzun ve vebalimi-
zin ne kadar ağır olduğunun 
farkında ve bilincindeyiz. An-
cak niyetimiz, samimiyetimiz, 
azim ve gayretimiz, birlik ve be-
raberliğimiz her türlü zorluğun 
altından kalkacak büyüklükte-
dir. Bunda asla şüphemiz yok-
tur” Haber Merkezi 

Ercan’dan kamu çalışanlarına davet
GAZETESÝ



Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
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